עוד נציין, כי בקשר לשאלת זכאותם של העובדים הזרים לנקודות זיכוי נטען בכל הערעורים, זולת בערעור של עומר הנדסה,³ כי העובדים נחשבים ל"תושב" לפי סעיף 1 לפקודת מס הכנסה, ולפיכך הם זכאים לנקודות זיכוי מתוקף סעיפים 33, 34 ו-36 לפקודה. לחילופין נטען, כי יש לראות בעוֹר בדים "תושבי חוץ זכאים" בהתאם לכללי מס הכנסה (נקודות זיכוי לתושב חוץ זכאי),

התשס"ז-2007, שכן העסקתם "מותרת על פי כל דין" כאמור בכללים. לעומת זאת, בערעור של עומר הנדסה נטען, כי הזכאות לנקודות זיכוי היא אך ורק מכוח הכללים (דהיינו, לא נטען, כי מדובר בתושבי ישראל). כאמור, בית המשפט המחוזי בתל אביב קיבל את הטענה, לפיה העובדים הזרים זכאים לנקודות זיכוי, תוך שהוא קובע שאין לראות בעובדים אלה תושבי ישראל ויש לסווגם כ"תושב חוץ זכאי" בהתאם לכללים.

חולות ולגביהם נאכף איסור האי-העסקה. שלישית, אין מדובר במי שניתנה לגביו הוראת שהייה בחולות, שממילא אינו רשאי לעבוד.

הוטעם, כי עמדה זו מתייחסת אך לשנות המס שעליהן חלים הכללים – קרי, עד למועד כניסתן לתוקף של תקנות מס הכנסה (זיכויים לעובד זר), תשע"ה-2014 ב-1.15.1, אשר צמצמו את הזכאות לעובדים זרים חוקיים המועסקים על פי היתר בתחום הסיעוד.

בתגובה להודעה טענו המערערות, כי אין בפתרון שהציעה רשות המיסים כדי להביא לסיומה של המחלוקת, משלא נסוגה מעמדתה לעניין ההיטל. לטענתן, המערעֶרֶת רות, יש מקום להחיל "מדרגת ביניים" כלשון החלטת בית המשפט העליון מ-28.3.2017.